facies luas in fando oratorio deprecantes ut filius

fanitati reftitueretur. Tunc mirum in modum om

nes qui convenerant explorantes quid eveniret ,

mox ut audierunt figna fonantia in monafterio dum

Monachi orationem funderent , viderunt puerum

jam fudore manantem, multoqfle melius habentem,

ac fic folutis doloribus fanitati eft reftitutus. Hoc

factum eft vi. Id. Nov. ni. Feria, Lunaxi. anno

* Incarn. Dom. dccclxxxviii. &c. Ibidem. a Lrpea-

Cundi fidèles credant , quod deditColedoc, Ta- f"™^7«

valt ex Felkeriaco majore & de fèmine ejus quod charaäeiei

generaret ex fè ufque in perpetuum , pro anima conVÖ"4№

Alani Principis totius Britanniae in Rotono fanclae-

que Mariae cujus monafterium habetur in plebe Fel-

geriaca in loco qui dicitur Moi, &c. Factum eft

hoc coram teftibus. Jedecael Princeps Poucacr

teftis. Fulcricus Abbas t. &c. Ibid. *

Et poft haec Alanus , fuadentibus fibi adulatori-

bus de hac donatione interpellavit Monachos in

caftello quod dicitur Sei, quod eft in plebe-Sei, &c.

Et dimifit earn in manu Roberti Monachicum fufte

buxea quam manu tenebat. Factum eft in caftello

Reus Ь v. Kal. Septemb. die Dominico anno Do- bRietai '

mini DCCCCiil. Alanus qui affirmavit , teftis.

Pafcweten, & Dergen, & Budic filii ejus. Guido

filius Ottonis c Regis Francia; qui tunc erat cum c Emitu

Alano , &c. Pax , Veritas , vitaque perpetua fit vo-

lentibus hanc cuftodire donationem , deftruenti-

bufque fit poena perpetua. Amen. Ibid.

In nomine fummi omnipotentis Dei & Domini

noftri, Ego ALAN gratia Dei pius& pacifiais Rex

Britanniae. Si juftis & rationabilibus fidsliunr nobis

peritionibus altitudinis noftrae aurem accommoda-

mus , eafque ad effectum perducimus , Regix celfi-

tudinis opera frequentamus & ob id eos in noftras

amicitiae ac fidelitatis oblequiis promptiores effici-

mus. Comperiat igitur omnium Britonum fidelium

fànctae Dei Eccleliae noftrorumque praefentium ac

futurorum folertia quoddilectus amicus nobis Ve-

nerabilis Raino Andegavenfis Ecclefiae humilis Epif

copus ad noftram accedens celfitudinem poftulavit

ut noftra munificentia quamdam Abbatiam nuncu-

patam S. Sergii in pago Andegavenfi prope civita-

tem ei cundis vitae luae diebus & fuccefforibus fuis

В. Mauritio militantibus firmiter habendam , ac fe-

cure poflidendam largiendo confirmaremus. Cujus

rationabili petitioni, pro ejus benemeritis famulan-

tibus affenlum praebuimus , & hoc magnitudinis

noftrae praeceptum fieri illique dari juffimus pro re

medio animae Karoli & Pa cwiten & animae racs &